
Consiglio Nazionale delle Ricerche 
ISTITUTO DI SCIENZE POLARI 

 

SEDE ISTITUTO: c/o Campus Scientifico, Università Ca' Foscari, Via Torino 155, 30172 Mestre (VE), Tel. +39 041 2348 547 / 922, Fax +39 041 2348 549 
Sede Secondaria Bologna: Area della Ricerca di Bologna, Via Gobetti 101, 40129 Bologna, Tel +39 051 6398 880, Fax +39 051 6398 939 
Sede Secondaria Messina: Spianata S. Raineri 86, 98122 Messina, Tel +39 090 6015 415, Fax +39 090 669 007 
Sede Secondaria Roma: Area della Ricerca Roma 1, Strada Provinciale 35d, km 0,700, 00010 Montelibretti (RM), Tel +39 06 9067 2797, Fax +39 06 9067 2787 
Sede Secondaria Padova senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Padova, Corso Stati Uniti 4, 35127 Padova 
Sede Secondaria Roma senza Centro di Responsabilità: Area della Ricerca di Roma 2-Tor Vergata, Via Fosso del Cavaliere 100, 00133 Roma, Tel: +39 06 45488 349/629 

protocollo.isp@pec.cnr.it - codice fiscale: 80054330586 - partita IVA: 02118311006 

 

 
Provvedimento di rettifica del CIG indicato nel provvedimento di affidamento diretto del servizio di vitto 
e alloggio durante le attività scientifiche di rilievo geofisico e di perforazione previste sul ghiacciaio del 
Calderone (Grand Sasso) 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTA la determina a contrarre, prot. 461 del 08/03/2022, relativa all’affidamento del servizio di vitto e 
alloggio durante le attività scientifiche di rilievo geofisico e di perforazione previste sul ghiacciaio del 
Calderone (Grand Sasso) ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con 
modificazioni, nella L. 120/2020 e aggiornato dall’art. 51 del D. L. 31 maggio n. 77; 
CONSIDERATO che, per un mero errore materiale, il CIG ZA13578C4E, indicato nel provvedimento sopra 
richiamato, è errato; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla rettifica del CIG indicato; 

 
 

DISPONE  
 

- di rettificare nella sola parte di riferimento al codice identificativo gara, il provvedimento sopra 
richiamato, con il numero di CIG Z02357956A 
  

- di darne massima diffusione attraverso la pubblicazione sul profilo del committente, nella sezione 
“Amministrazione trasparente”, all’indirizzo http://www.urp.cnr.it sezione “Gare e Appalti”.  

 
 
 

 

Il Direttore 

Prof. Carlo Barbante 

  

mailto:protocollo.isp@pec.cnr.it

		2022-03-08T17:17:51+0100
	Barbante Carlo




